
Conjunto grupo mandos EB40 (Ref. 8545870)Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

DP101110B00

(*) Piezas que no se montan en la versión actual

Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	 Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	

	 1		  1180003			   ARANDELA PLANA d.8,4x16x1,6 (DIN125-A)
	 2		  1185003			   TUERCA EXAGONAL M.8 
	 3		  1588017			   ARANDELA DE SEGURIDAD d.7 (DIN 6799)
	 4		  1612049			   COJINETE C/VALONA
	 5		  1628081			   RUEDA ALARGO MESA
	 6		  1645655			   CJTO MANIVELA MORDAZAS
	 7		  1675034			   TORNILLO ALLEN M.8x20  (DIN 912) 
	 8		  1680026			   ARANDELA PLANA d.4,3x9x0,8 (DIN125-A)
	 9		  1685017			   TUERCA EXAGONAL M.6 AUTOBLOCANTE
	 10		  2085002			   TUERCA EXAGONAL M.6
	 11		  2381002			   ARANDELA DENTADA d.8,2 (DIN 6797-A)
	 12		  2385005			   TUERCA EXAGONAL M.4
	 13		  3326088			   RESORTE EJE FIJACION
	 14		  3826004			   RESORTE RECUPERADOR CUCHILLA
	 15		  3883002			   ARANDELA AET d.4,3 
	 16		  4304189			   TOPE ANTIDESLIZANTE
	 17		  8589069	 B0	 1165	 REMACHE ALUMINIO D.3.9x15 DIN7337A
*	 17	 -	 4678019			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4X16 PH.
	 18		  4874012			   TORNILLO C.R.C.C. M.6X25  (DIN 603)
	 19		  6073042			   TORNILLO ALLEN M.6x30 C.AV. DIN 7991
	 20		  7088010			   ARANDELA DE SEGURIDAD d.5 (DIN 6799)
	 21		  7099576			   MANETA
	 22		  7278010			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.5X15 PH
	 23		  7278014			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4X8
	 24		  8478021			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM. M.4X6  PH.
	 25		  8519504			   CARATULA PANEL MANDOS (NEUTRA)
	 26		  8522552			   GUIA BLOQUEO ALIMENTADOR
	 27		  8522553			   BLOQUEO ENGANCHE
	 28		  8522554			   EJE MUELLE PUERTA LATERAL
	 29		  8522555			   EJE PUERTA TRASERA
	 30		  8522556			   EJE AMORTIGUADOR FIJO
	 31		  8522557			   EJE RUEDA CARGADOR
	 32		  8522560			   EJE BLOQUEO ALIMENTADOR
	 33		  8523649			   SOPORTE MICRO PUERTA
	 34		  8523830	 B0	 1165	 PUERTA LATERAL (V2)
*	 34	 -	 8523650			   PUERTA LATERAL (V1)
	 35		  8523829	 B0	 1165	 LATERAL SUPERIOR IZQUIERDO (V2)
*	 35	 -	 8523651			   LATERAL SUPERIOR IZQUIERDO (V1)
	 36		  8523652			   LATERAL SUPERIOR DERECHO
	 37		  8523660			   CHAPA EXT. BLOQUEO ALIMENTADOR
	 38		  8523661			   CHAPA INT. BLOQUEO ALIMENTADOR
	 39		  8523891	 B0	 1165	 SOPORTE MUELLE PUERTA
*	 39	 -	 8523662			   SOPORTE MUELLE PUERTA
	 40		  8523663			   PASATUBOS SUPERIOR
	 41		  8523666			   PROTECTOR CABLES
	 42		  8545867			   CJTO PROTECTOR INTERRUPTORES
	 43		  8545868			   CJTO TAPA CARENADO
	 44		  8545869			   CONJUNTO EVACUACION
	 45		  8545871			   AMORTIGUADOR 100Nw 
	 46		  8545892			   CONTROL TEMPERATURA CIRCUITO MANDOS
	 47		  8545898			   CJTO MANOMETRO
	 48		  8545911			   BORNERA CONEXION MANDOS EB40
	 49		  8545918			   CJTO SOPORTE MANDOS EB40
	 50		  8545939			   PULSADOR PARO EMERGENCIA EB40
	 51		  8545940			   PULSADOR NEGRO EB40
	 52		  8545941			   PULSADOR BLANCO EB40
	 53		  8545942			   INTERRUPTOR 3 POSICIONES EB40
	 54		  8545944			   CJTO MICRO GRUPO MANDOS EB40
	 55		  8545996			   CJTO PANTALLA
	 56		  8568331			   PILOTO BLANCO
	 57		  8568332			   PILOTO AZUL
	 58		  8568333			   PILOTO VERDE
	 59		  8568362			   PRENSA ESTOPAS PLASTICO DE M20X1.5
	 60		  8568363			   CONTRATUERCA POLIAMIDA GRIS M20x1.5
	 61		  8575148			   TORNILLO ALLEN M.4x25 DIN 912
	 62		  8577024			   TORNILLO REMACHADO FH M4x15 ZINCADO
	 63		  8578023			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M6X12 TORX
	 64		  8578024			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X10 TORX

	 65		  8580072			   ARANDELA BAKELITA 8x4.5x1 ARISTON
	 66		  8585047			   TUERCA AUTOBLOCANTE M10
	 67		  8585053			   SEPARADOR EXAGONAL M4x5 
	 68		  8599580			   BISAGRA
	 69		  8678008			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM. M.4x10 PH.
	 70		  1689011	 B0	 1165	 REMACHE D.4X8 (ACERO)



Conjunto grupo mandos EB40 (Ref. 8545870)
Versión B

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 101118B



Conjunto grupo mandos EB40 (Ref. 8545870)
Versión A

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 081215A


	Lista de piezas
	Plano despiece versión B
	Plano despiece versión A

